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1 Arbetsordning för
styrelsen i Upplands-Bro
Kommunföretag AB 2026

Denna arbetsordning har upprättats av styrelsen i Upplands-Bro
Kommunföre ta g AB (bolaget). Arbetsordninge n utgör ett kompleme nt till
Aktiebolags la ge ns och Kommuna lla ge ns bestämme lser och ägardirekt iv.
Översyn av arbetsordninge n ska ske årlige n och antas på nytt vid styrelsens
första ordinarie sammanträd e för respektive kalenderår eller när styrelsen
finner översynen påkallad.

Arbetsordninge n ska genom styrelseord för a nde ns försorg delges varje
styrelseled a mot, bolagets VD och revisorerna.

1.1 Styrelsens sammanträde

Vid ordinarie styrelsemö te n ska följande återkomma nde ärenden behandlas :

Frågor enligt årsprogram

Frågor som ska underställas styrelsen för beslut i enlighet med VD-
instrukt io n

Skriftlig VD-rapport

I samband med bokslutsarbetet ska därutöver följande behandlas:

Godkännande av årsredovisning

Förslag till vinstdispos it io n

Genomgång av revisorsrapport
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Fastställand e av tid för ordinarie bolagsstämma (årsstämma)

Extra styrelsesamma nt räde n ska hållas för överläggni ngar och beslut
som måste avgöras innan ordinarie styrelsesa mma nträde äger rum.

Styrelsesamma nt räde kan hållas på distans via en digita l tjänst med ljud- och
bildöver för ing.

Styrelsesamma nt räde kan hållas som telefonsa mma nt räde. Beslut m.m. ska
protokollföra s på vanligt sätt.

Styrelsesamma nt räde n per capsulam kan hållas enligt följande :

Protokoll med förslag till beslut cirkuleras eller sänds till samtliga
ordinarie styrelseleda möte r. Protokollet undertecknas av de ordinarie
styrelseled a möt er na. (Förutsättninge n för per capsulambes lut är att
samtliga styrelse leda mö ter biträder fattade beslut.)

Styrelsens ordförande ska senast en vecka före styrelsesamma nt rädet kalla
samtliga styrelse leda mö ter till styrelsesa mma nträde. Kallelse n ska förutom
dagordning innehå lla underlag för beslut och i förekomma nde fall rapporter.

Avstämnings möte inför styrelsesamma nt räde ska genomför as i det fall någon
ledamot så önskar.

Förslag till dagordning ska lämnas av VD till styrelsens ordförande senast 10
dagar före styrelsesa mma nträd et.

Vid extra styrelsesa mma nträde ska styrelsens ordförande, om möjligt,
översända underlag med förslag till beslut tre dagar före extra
styrelsesa mma nträde.

VD ansvarar för att det vid styrelsesa mma nträde förs protokoll. Av protokollet
ska framgå :

Fattade beslut

Underlag som kan antas ha varit av betydelse för beslutet.
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Protokollet ska undertecknas av protokollför are n och justeras snarast möjligt
efter upprättandet av styrelseord föra nde n och justerings ma n som utsetts vid
sammanträde t.

Ordförande vid styrelsesa mma nträde n är styrelsens ordförande, eller vid förfall
för denne, vice ordförande, eller vid förfall för denne andre vice ordförande.

Revisorerna ska inbjudas att vara närvarande vid styrelsesa mma nträde n om det
behövs för bedömning av bolagets ställning. Därutöver bör revisorerna vara
närvarande vid styrelsesamma nt räde i samband med godkännande och
underskrift av bolagets årsredovisning.

1.2 Närmare om arbetsfördelningen inom styrelsen

Styrelsens ordförande håller kontakt med bolagets VD och följer bolagets
utveckling och samråder i strategiska frågor samt ser till att styrelsens
ledamöter genom dennes försorg får den infor mat io n som behövs för att kunna
följa bolagets ställning, ekonomiska planering och utveckling. Vidare ska
styrelsens ordförande vara ordförande på styrelse möte na, godkänna dagordning
för och kalla till dessa.

Det ankommer även på styrelsens ordförande att se till att handläggni nge n av
styrelseärend e n inte sker i strid med bestämmelse r na i Aktiebolags la ge n,
Kommuna lla ge n, bolagsordninge n samt av ägaren antagna ägardirekt iv.

Det åligge r styrelsens ordförande att se till att frågor av princip ie l l beskaffenhe t
eller större vikt underställs Kommunfull mäk t ige för ställnings ta ga nde.
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Kommuna la bolag ska iaktta bestämmelse r na om offent lighe t och sekretess.
All infor ma t io n som lämnas till styrelsens ledamöter och alla dokument som
rör styrelsens arbete ska vid begäran av tredje person om utlämna nde
sekretessprövas av VD.

Beslut om offent liggö ra nde av styrelsebes lut ska fattas av styrelsens
ordförande i samråd med bolagets VD. Styrelseleda möte r ska skyndsamt och
på lämpligt sätt informe ras om pressmeddela nde n mm.
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